tione sumus venerati, admirantes tantam ipsorum pro Domini amore alacri

tatem, omnesque christifideles de eorum virtutibus et vita breviter edocui-

mus eosque simul exhortantes ad beatorum fidem et bonis in operibus 

explendis constantiam pie imitandam. 

Quae autem hic sunt statuta, volumus et nunc et in posterum tempus 

vim habere, contrariis rebus quibusvis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xv 

mensis Martii, anno MCMXCVIII, Pontificatus Nostri vicesimo. 

De mandato Summi Pontificis 

ffi ANGELUS card. SODANO 

Loco ÜB Sigilli 
In Secret, Status tab., n. 429.773 
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VI 

Venerabili Servo Dei Cypriano Michaeli Iwene Tansi Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam — Gloria et splendor huius temporis Afri

canae evangelizationis insigniter collustratur a sanctis quos recens Africa 

Ecclesiae donavit (Adhort. Apost. Postsynod. Ecclesia in Africa, 33). Do

num quidem optimum quo Africa populum Dei exornavit habendus est 

presbyter Cyprianus Michael Iwene Tansi, qui, fidelis erga suam ipsius vo

cationem et missionem, pastorali auctoritate et fecunda vitae contemplatio

nis humilitate Christum Iesum nuntiavit. In pago Igboezunu prope urbem 

Aguleri in archidioecesi Onitshana anno MCMIII a parentibus non christianis 

natus, anno MCMXII baptismalli lavacro est ablutus. Honestis praeditus mo

ribus; navae operae deditus, pietatis, orationis et studii officio addictum se 

praebuit. Eucharisticum mysterium peculiari prosecutus est cultu. Magistri 

diplomate honestatus, in disciplinas tradendas summopere incubuit. Viginti 

annos natus munus assumpsit moderaminis scholae urbis Aguleri. Cum vero 

percepit se a Deo ad sacerdotale ministerium vocari, incunctanter respon

dit, et, quovis sublato impedimento, Seminarium est ingressus. Presbytera

tus ordine auctus est die xix mensis Decembris anno MCMXXXVII. 

Diversis in locis frugiferum apostolatum explicavit; prius sociam praesti

tit operam parocho loci Nnewi, postea ipsum parochi munus assumpsit 

exercuitque in locis Danukofia, Akpur et Aguleri. Ubique Verbum Dei ala

criter nuntiavit, omnes hortatus ad Evangelii Ecclesiaeque leges observan

das. Peculiari sollicitudine curavit matrimonia recte ineunda, pastorale mi

nisterium inter familias gerendum, mulieris dignitatem tuendam. De voca

tionibus ecclesiasticis sollicitum se exhibuit; promptus exstitit ad infirmos,